i

VENETO

200 Misti

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 09:44

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NN 0w s

A NDNO WO

Atleta

BRUNI FEDERICO
CAPPELLI MATTEO
BURLACU ALEXANDRU
TURCAN DANIELE
BALDESSARI ALESSIO
PICCINOTTI TOMMASO

BELLUCO GIACOMO
ZANAROTTO FEDERICO
PARLATO RAFFAELE
CAFFINI VICTOR
FLAMIA ANDREA

SU MARTIN JUNYI

Serie

Anno

2013
2014
2013
2014
2014
2014

2013
2014
2013
2013
2013
2013

RISULTATI

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti A M 2013-2014

Societa

TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
AMATORI NUOTO SSD ARL

NUOTATORI TRENTINI

ASD VIRGILIANA MANTOVA

AMATORI NUOTO SSD ARL

PADOVANUOTO
MIRANO NUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

GS SWIMMING VICENZA

Tempo

02:52.46
03:01.62
03:02.15
03:03.44
03:12.23
03:38.83

02:38.06
02:40.95
02:46.21
02:59.38
03:01.77
SQU

Pti

5.00
3.00
1.00

9.00
7.00
6.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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