

## 4° Trofeo "Città di Verona" Esordienti

Foglio n. 1 23/11/2025

## **RISULTATI**

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M 2013-2014

Verona, Domenica 23/11/2025 ore 09:44

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2	2				
1°	4	BRUNI FEDERICO	2013	TEAM VERONA SSD	02:52.46	5.00
<b>2°</b>	3	CAPPELLI MATTEO	2014	PADOVANUOTO	03:01.62	3.00
3°	5	BURLACU ALEXANDRU	2013	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER	03:02.15	1.00
4°	6	TURCAN DANIELE	2014	AMATORI NUOTO SSD ARL	03:03.44	
5°	2	BALDESSARI ALESSIO	2014	NUOTATORI TRENTINI	03:12.23	
6°	7	PICCINOTTI TOMMASO	2014	ASD VIRGILIANA MANTOVA	03:38.83	
Ser	ie n° 1	1				
1°	5	BELLUCO GIACOMO	2013	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:38.06	9.00
<b>2°</b>	3	ZANAROTTO FEDERICO	2014	PADOVANUOTO	02:40.95	7.00
3°	6	PARLATO RAFFAELE	2013	MIRANO NUOTO	02:46.21	6.00
<b>4°</b>	2	CAFFINI VICTOR	2013	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER	02:59.38	4.00
5°	7	FLAMIA ANDREA	2013	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER	03:01.77	2.00
-	4	SU MARTIN JUNYI	2013	GS SWIMMING VICENZA	SQU	